Câmara Municipal de Arapei

Indicação n o 51/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie mais funcionários para ajudar nas
roçadas das estradas rurais .

JUSTIFICATIVA

Justifico
a necessidade de manutenção
rurais .

este Pleito, tendo em vista
e limpeza das estradas

Sala das Sessões, 21 de maio de 2020.

FABIO JÜNIOR DAVID MONTEIRO
Vereador

Rua Macia da Loucdea Rodclguaa, n” SB
TEL/FAX: (12) 31i5»120í

C«nt£o - -*CSP. 128*70 OCO